
2022 年 10 月吉日 

 

取引会社様各位 

 

 

 

調光ユニット仕様変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社 TTL 製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、調光ユニット『DDM シリーズ』に関しまして、アナログ入力の需要が低下してい

ることから、基本仕様をアナログ入力無しとさせていただきます。 

引き続きアナログ入力付き仕様も製作は可能ですので、今後はオプションとして対応させ

ていただきます。 

つきましては、2022 年 11 月 1 日受注分より仕様の変更とさせていただきます。 

現状ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも TTL 製品をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1） 対象製品  デジタル調光ユニット【DDM206】、【DDM2012】 

2） 実施時期  2022 年１１月１日受注分より 

3） オプションの価格については別途お問い合わせください。 

以上 

 

 

有限会社タマ・テック・ラボ 

代表取締役 玉田 邦夫 

TEL：03-3760-7201／FAX：03-3760-7203 


